
                
Uchwała Nr XLIV/515/09 

 
Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z  dnia 12 sierpnia 2009 r. 
 

w sprawie wniesienia skargi na uchwałę Kolegium Regionalnej  
Izby Obrachunkowej w Opolu 

 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001r. nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 
2004r., Nr 102 poz.1055 i Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 
2006 Nr 17 poz.128, i Nr 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974 i Nr 173 
poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111 i Nr 223 poz.1458 oraz  z 2009r. Nr 52 poz. 420) Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Wyraża się wolę wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  
w Opolu na uchwałę Nr 19/74/2009 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej               
w Opolu z dnia 29 lipca 2009 r. dot. uchwały Nr XLI/486/09 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 25 maja 2009 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009.  

 
 

§ 2. 1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Grzegorza 
Chudomięta do wniesienia skargi, o której mowa w § 1, do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Opolu i do reprezentowania Rady Miasta przed tym Sądem 
oraz do udzielenia dalszych pełnomocnictw w tym zakresie adwokatowi lub radcy 
prawnemu. 

2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do zapewnienia Przewodniczącemu Rady 
Miasta pomocy prawnej w realizacji udzielonych mu upoważnień, o których mowa 
w ust. 1. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


